Poradatel : KSPZ CR, SSK Horni Brannd
Datum : 07. 12. 2019
Hlavni rozhod¢i : Pavel Fejkl

pistole vojenska (PiVo 25) - 20 ranna 25 m

poradi
1
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Jméno

Roman Fisera
Radek Holubec
Jaroslav Mertlik
Antonin Herzog
Jan Stransky
Zdenék Krémar
Vlastimil Molek
Petr Haala

Jan Cernik

Jifi Postupa
Petr Brdicka
Vlastimil Smoradek
Jifi Brumlich

body celkem
186
181
178
176
172
165
161
149
133
120
91
38
22

pistole volna (Pi VOLNA) - 20 ran na 25 m

poradi
1
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Jméno

Jifi Moravek
Vlastimil Molek
Antonin Herzog ml.
Jan Stransky
Jaroslav Mertlik
Zdenék Krémar
Radek Holubec
Roman Fisera
Vlastimil Smoradek
Pavel Machacek
Vit Votocek

Jifi Vanicky

Petr Brdicka
Ondfrej Lavicky

Jan Cernik

Petr Sochor

Jifi Postupa

body celkem
188
183
181
179
179
178
178
177
176
171
169
159
158
156
155
150
105

Vysledkova listina
stielecké soutéze

»Zbrané svétovych valek"

Reditel soutéZe : Radek Holubec



pistole vojenska (PiVo 25) - 20 ran na 50 m

poradi Jméno body celkem
1 Radek Holubec 166
2 Roman Fisera 166
3 Jaroslav Mertlik 156
4 Vlastimil Molek 145
5 Jan Stransky 146
6 Zdenék Krémar 144
7 Antonin Herzog 140
8 Jan Cernik 113
9 Jifi Postupa 110
10 Petr Brdicka 70
11 Petr Haala 66

puska vojenska opakovaci (PuOp) - 20 ran na 50 m

poradi Jméno body celkem
1 Zdenék Krémar 182
2 Radek Holubec 179
3 Antonin Herzog ml. 175
4 Pavel Machacek 171
5 Petr Haala 164
6 Vlastimil Molek 160
7 Antonin Herzog 147
8 Jan Stransky 147
9 Roman Fisera 146
10 Jifi Postupa 105
11 Ondfrej Lavicky 104
12 Jifi Brumlich 86
13 Petr Brdicka 84

puska samonabijeci (PuSa) - 3x 10 ran na 50 m

poradi Jméno body celkem
1 Vlastimil Molek 274
2 Pavel Machacek 266
3 Zdenék Krémar 261
4 Radek Holubec 258
5 Vit Votocek 250
6 Antonin Herzog ml. 242
7 Jifi Moravek 240
8 Jan Stransky 237
9 Roman Fisera 232
10 Petr Sochor 223
11 Antonin Herzog 219
12 Petr Haala 212
13 Jifi Vanicky 186
14 Jifi Brumlich 154
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Petr Brdicka 150



maloraz.odstfelovacka (MaO) - 1 + 20 ran

poradi
1
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Jméno

Zdenék Krémar

Jifi Moravek

Petr Sochor

Pavel Machacek
Radek Holubec

Jan Brumlich

Jifi Brumlich
Roman Fisera
Vlastimil Smoradek

body celkem
316
299
247
222
185
145
126
110
99






